ВОРОБЕЙНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  21.03.2014 г. № 2-192
    с. Воробейня
О внесении изменений

в решение Воробейнского сельского Совета

народных депутатов №2-182 от

23.10.2013 г. «О внесении изменений

в решение Воробейнской сельского Совета

народных депутатов №18 от 23.11.2005 г.

«О земельном налоге» (с учетом изменений)»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, главой 31 «Земельный налог», с пунктом 4 ст. 5, ст. 393, 397 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Воробейнского сельского поселения
         Воробейнский сельский Совет народных депутатов

                РЕШИЛ:
       1. Внести следующие изменения  в  решение Воробейнского  сельского Совета народных депутатов №2-182 от 23.10.2013 г. «О внесении изменений в решение Воробейнского сельского Совета народных депутатов №18 от 23.11.2005 г. «О земельном налоге» (с учетом изменений)»:

        1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
      « 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года  и  распространяется  на  правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года».
Глава сельского поселения                                  В.В. Дожидаев